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Pamukkale Üniversitesi tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında bir dizi etkinlik 

düzenlendi. Etkinliklere Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan başta olmak üzere PAÜ Yönetimi ve protokol 

üyeleri katıldı. Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı konuşmasında yönetim olarak engelli bireylerin 

her zaman yanlarında olacaklarını hatırlattı. 

Pamukkale Üniversitesi Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri kapsamında Hasan Kasapoğlu Kültür 

Merkezi’nde resim sergisi ve akademik oda orkestrası konseri düzenlendi. 

Düzenlenen etkinliklere Denizli Valisi Ali Fuat Atik’in eşi Fulya Atik, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Osman Zolan Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve eşi Huriye Kutluhan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necip 

Atar ve eşi Aslı Atar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Kısaç ve eşi Melek Kısaç, PAÜ Genel Sekreteri 

Prof. Dr. Mehmet Çiçek, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Öncü Yanmaz Arpacı,Rektör 

Danışmanı İş İnsanı Süleyman Kocasert, Hasan Kasapoğlu ve Nilgün Kasapoğlu, Denizli Ticaret Odası 

Başkanı İbrahim Tefenlili, DESİAD Başkanı İbrahim Şenel, BASİAD Başkanı Şeref Arpacı, dekanlar, 

akademisyenler, davetliler katıldı. Programda ilk olarak, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-

İş Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. FeryalBeykal Orhun’un küratörlüğünde düzenlenen ve aralarında 

tuval, ebru, katı, tezhip, özgün baskı gibi çalışmaların yer aldığı karma sergi gezildi. Sergide satılan 

eserlerin gelirleri Pamukkale Üniversitesi’nde eğitim gören engelli öğrencilerin ihtiyaçları karşılanmak 

üzere bağışlandı. 

Sonrasında Denizli Valisi Ali Fuat Atik’in eşi Fulya Atik, görme engelli üniversite öğrencilerine akıllı 

baston hediye eden, Denizli Sanayiciler ve İşadamları Derneği (DESİAD) Yönetimi adına Hasan 

Kasapoğlu’na şilt takdiminde bulundu. 

Şilt takdim töreninde duygu ve düşüncelerini paylaşan Hasan Kasapoğlu, salon hizmete açıldıktan 12 

yıl sonra sahneye ilk kez çıktığının altını çizerken, Denizli’nin sanatta ivme kazanması, dünyada 

sergilenen oyun ve müzikallerin bu salonda sahnelenebilmesi adına salonun yapımına destek verdiğini 

söyledi. Sürecin devamında PAÜ’de yönetim değişikliği yaşandığını ve kendilerinin bu salona girme 

konusunda adeta cezalı duruma düştüğünü ifade eden Kasapoğlu, Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’ın 

Rektörlüğünde yeni yönetimle birlikte yeni projeleri hayata geçirme konusunda çalışmalara 

başladıklarını dile getirdi. Bu sebeple Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve PAÜ yönetimine 

teşekkürlerini iletti. 

 


